Администрация муниципального

      образования сельское поселение

«Деревня Куркино»

Юхновского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.08.2021 года                                                                                               № 31

Об отмене  постановления администрации
МО СП «Деревня Куркино» от 01.04.2013 № 7

«Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставление которых организуется по принципу

«одного окна» на базе многофункционального центра

предоставления государственных (муниципальных) услуг»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино»,  администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановление администрации МО СП «Деревня Куркино» от 01.04.2013 № 7 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» на базе многофункционального центра предоставления государственных (муниципальных) услуг».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                   О.А.Смирнова